

برگزاری ششمین دوره مسابقات قرآن کریم خواهران

ششمین دوره از مسابقات قرآن کریم خواهران، ویژه طلاب و فارغ التحصیلان علوم دینی اهل سنت استان بوشهر برگزار می گردد. معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر، از برگزاری ششمین دوره از مسابقات قرآن کریم خواهران، ویژه طلاب و فارغ التحصیلان علوم دینی اهل سنت در رشته های حفظ، قرائت، ترتیل، ترجمه و مفاهیم خبر داد. این دوره از مسابقه در روز بیست و پنجم آذرماه در مسجد جامع چاه مبارک برگزار می شود. متقاضیان می توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07733560757 داخلی 14 خانم صادقی تماس حاصل نمایند.

فراخوان دومین جشنواره عکس وحدت منتشر شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، فراخوان دومین جشنواره عکس «وحدت» به دبیری سلمان امیری به شرح زیر منتشر شد: تصویر، زبان و مرز ندارد و در قاب آن می توان مفاهیم را به سادگی به مخاطب ارائه و اهداف مطلوب را به بهترین شکل در اقصای جامعه نهادینه کند. از این رو با توجه به دسترسی عموم جامعه به شبکه های مجازی و نقش مؤثر عکس در این رسانه ها، اقدام به برگزاری مسابقه عکس با عنوان «دومین جشنواره عکس وحدت» کرده ایم تا گستره این دستاوردهای مهم از چشم هیچکس پوشیده نماند و شاهد اخوت بیشتر بین مسلمانان باشیم.

اهداف جشنواره:

- 1 - تقویت اتحاد و انسجام در جوامع اسلامی
- 2 - استعداد یابی
- 3 - مبارزه با اسلام هراسی

4 - بازنگری و نشر فرهنگ اجتماعی اسلام

محورهای اصلی جشنواره:

1- سبک زندگی

2- دستاوردهای نظام

3- قدس و فلسطین

مقررات جشنواره:

1- آثار ارسالی باید در بازه زمانی 1396 تا 1397 تولید یا منتشر شده باشند.

2- عکسهای ارسالی می‌توانند در جشنواره‌های دیگر جزو آثار شرکت کننده بوده باشند.

3- شرکت همه عکاسان حرفه ای و آماتور ایرانی در این جشنواره آزاد است.

4- حجم فایل ارسالی حداکثر 3 مگابایت و پسوند JPG و مود RGB و حداقل سایز 2000 و حداکثر 4000 پیکسل باشد.

5- آثار ارسالی فقط به صورت تک عکس پذیرفته می‌شود. هر عکاس می‌تواند حداکثر با 8 فریم عکس در مسابقه حضور داشته باشد.

6- عکس‌ها نباید دارای امضای عکاس، واتر مارک و لوگو باشند.

7- آثار باید از طریق سایت جشنواره به آدرس iuiiff.com ارسال شود و هیچ عکسی خارج از مسیر ذکرشده پذیرفته نخواهد بود.

8- اصلاح رنگ، کنتراست، تیرگی و روشنی و کراپ در عکسها در حدی که اصالت عکس را تغییر ندهد، بلامانع است. در صورت استفاده از افکت‌های گرافیکی در عکس، عکس ارسالی پذیرفته نمی‌شود.

امتیازات جشنواره:

ضمن اهدا جوایز به منتخبین آثار در هر محور، تمامی آثار برگزیده در مراسم هفته وحدت در معرض نمایش قرار داده خواهند شد، آثار برگزیده پس از رونمایی در نمایشگاه در قالب کتاب منتشر می‌شود. همچنین تمامی هنرمندانی که آثارشان به نمایشگاه و کتاب مسابقه راه پیدا کند گواهی حضور در مسابقه را دریافت خواهند کرد.

دبیرخانه جشنواره:

آدرس: تهران، خیابان سمیه، بعد از خیابان شهید مفتح، پلاک 174، خبرگزاری تقریب

تلفن: 02188326517_17 فکس: 02188326518

مهلت ارسال آثار:

مهلت ارسال آثار تا 13 آبان ماه است و پس از تاریخ اعلام شده اثری در دبیرخانه پذیرفته نخواهد شد.

مسابقه معارفی «قرآن کتاب زندگی»

معاونت فرهنگی و امور اجتماعی دبیرخانه شورا در جهت توسعه فرهنگ و معارف قرآنی، در نظر دارد سلسله مسابقات «قرآن کتاب زندگی» را به مناسبت‌های مختلف در طول سال برگزار نماید. این مسابقات همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان 97، ماه بهار قرآن آغار و سه شماره از در طول ماه مبارک رمضان برگزار شد. با عنایت به این مهم که قرائت قرآن می‌بایست مقدمه‌ای بر فهم و عمل به قرآن باشد، این مسابقات در جهت توجه هر چه بیشتر به معانی و مفاهیم قرآنی تهیه شده است. اعتقاد همه مسلمانان این است قرآن کتاب زندگی است و دستورات آن می‌تواند تا ابد راهنمای فطرت‌های پاک انسانی باشد. لذا می‌بایست آموزه‌های قرآن را در زندگی به کار بست و از راهکارهای آن برای گذر از تنگناهای زندگی بهره برد. به همین دلیل در این مسابقات، موضوعات مختلفی از مجموعه موضوعات روزمره زندگی انتخاب شده و آیات مرتبط و مطالبی پیرامون آن موضوع گردآوری می‌شود. این مطالب در قالب چند درس تدوین شده و از طریق سایت دبیرخانه ارائه می‌گردد. سه شماره قبلی مسابقه با موضوعات 1- مهارت تقوا و پرهیزگاری 2- مهارت دعا و نیایش 3- مهارت دشمن شناسی برگزار شده و مطالب آن توسط مولف محترم جناب آقای مولوی هاشم وحیدیان مدرس حوزه علمیه احمدیه شهرستان تربت جام آماده شده است. مسابقه شماره چهارم به مناسبت فرارسیدن عید سعید قربان برگزار خواهد شد و به موضوع مهارت خوش‌عهدی و امانت‌داری می‌پردازد.

در پایان هر مسابقه سوالاتی از مطالب بارگذاری شده، بر روی سایت قرار می‌گیرد و کلیه قرآن دوستان گرامی از جامعه اهل سنت کشور می‌توانند از طریق سامانه پیامکی در این مسابقه شرکت نمایند. به این ترتیب که عدد چند رقمی حاصل از کنار هم قرار دادن عدد گزینه درست سوالات مسابقه را به شماره 30005209 پیامک نمایند.

در هر شماره از مسابقه به تعدادی از افرادی که پاسخ درست را ارائه نمایند جوایز ارزنده‌ای تقدیم خواهد شد. در سه مرحله قبلی این مسابقات به برگزیدگان جایزه نقدی 150 هزار تومانی اهدا شد که لیست برگزیدگان از طریق لینک زیر قابل مشاهده می‌باشد.

همچنین به ازای هر پاسخ صحیح برای هر سوال در هر شماره از مسابقات برای شرکت‌کننده یک امتیاز در نظر گرفته می‌شود و مجموع

امتیازات برای شرکت‌کنندگان محاسبه خواهد شد. شرکت‌کنندگان دارای
امتیاز بالا از شانس ویژه‌ای برای برنده‌شدن خواهند داشت.
برای شرکت در مسابقه بر روی گزینه زیر کلیک نمایید.

<http://www.dmsonnat.ir/Page/723/%D9%85%D8%B3%D8%A7%D8%A8%D9%82%D8%A7%D8%AA-%D9%82%D8%B1%D8%A2%D9%86%D9%8A.aspx>